
SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Č.j.: 24852/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

D OD ATEK C. 2 KE SM LOUVĚ O DÍLO C. E639-S-1219/2023
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

O b jedna te l: Sp ráva  že le zn ic , s tá tn í o rgan iza ce
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Ko re sp ond en čn í adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: uccch jm

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „O b jednate l")

Zho tov ite l: C h lád ek  a T in tě ra  H av líč ků v  B rod , a.s.
se sídlem: Havlíčkův Brod, Průmyslová 941, PSČ 580 01 
IČO: 609 32 171, DIČ: CZ60932171
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
spisová značka B 2487
bank. spojení: XXX, č. účtu: XXX
zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva

(dále jen „Zho tov ite l") 

číslo smlouvy: 23021/035

Smlouva o dílo (č. E639-S-1219/2023 u Objednatele) ze dne 25.04.2023 (dále jen „smlouva o dílo") 
byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „H a v líč k ů v  Brod 
ST MES - op ra va ” .

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Výše uvedené sm luvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.

Článek Předmět, cena a harm onogram  postupu prací sm louvy se doplňuje o odst. 3.12 tohoto 
znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také 
vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány 
v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V  článku Předmět, cena a harm onogram  postupu prací sm louvy se odst. 3.3 nahrazuje novým 
textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 25.04.2023 bez DPH 29 025 500,00 Kč
Cena víceprací dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o 
Cena víceprací dle Dodatku č. 2 ke smlouvě o 
Cena méněprací dle Dodatku č. 1 ke smlouvě 
Cena méněprací dle Dodatku č. 2 ke smlouvě 
Cena celkem bez DPH 
DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH 21%

dílo bez DPH 1 814 874,32 Kč
dílo bez DPH 1 125 513,28 Kč
o dílo bez DPH - 617 427,88 Kč
o dílo bez DPH - 327 992,65 Kč

31 020 467,07 Kč
6 514 298,08 Kč

37 534 765,15 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento Dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Tento Dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 smlouvy o dílo je: 
Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Za Objednatele: 24.10.2023 Za Zhotovitele: 25.10.2023

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Petr Suchý
předseda představenstva



SPRÁVA
ŽELEZNIC

Správa že le zn ic , s tá tn í o rgan izace  
D lážděná 1003/7 , 110 00 Praha 1

Název stavby:
Příloha č. 2 k ZL č. 2 - Rozpis ocenění změn položek

ZBV č. PS, SO, JV Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po zm ěně N/
K

1 až 4 ZL č. 1 29 025 500,00 1 814 874,32 617 427,88 30 222 946,44

5.1 SO 01.01.02 4 897 945,83 523 933,41 266 769,19 5 155 110,05 N

5.2 SO 01.01.01 20 850 012,81 89 441,79 0,00 20 939 454,60 N

6.1 SO 01.01.02 4 897 945,83 55 126,92 12 599,14 4 940 473,61 N

6.2 SO 01.01.01 20 850 012,81 100 967,50 0,00 20 950 980,31 N

7 SO 01.01.01 20 850 012,81 356 043,66 48 624,32 21 157 432,15 N

Celkem: SoD 29 025 500,00 2 940 387,60 945 420,53 31 020 467,07



Rekapitulace navrženého způsobu zatřídění změn

V íce p rá ce
Z m ě n a  č . § 1 0 0 § 2 2 2 /4 § 2 2 2 /5 § 2 2 2 /6

1 0 ,0 0 0 ,0 0 6 7 7  8 2 9 ,7 0 0 ,0 0
2 0 ,0 0 7 5 8 4 ,9 1 0 ,0 0 0 ,0 0
3 0 ,0 0 8 5 2  3 8 2 ,2 2 0 ,0 0 0 ,0 0
4 0 ,0 0 0 ,0 0 27 7  0 7 7 ,4 9 0 ,0 0
5 0 ,0 0 6 1 3  3 7 5 ,2 0 0 ,0 0 0 ,0 0
6 0 ,0 0 0 ,0 0 15 6  0 9 4 ,4 2 0 ,0 0
7 0 ,0 0 3 5 6  0 4 3 ,6 6 0 ,0 0 0 ,0 0

C e lk e m  d le  z p ů s o b u  z a t ř íd ě n í Z L  č .2 : V íc e p rá c e M é n ě p rá c e

§ 100 0 ,0 0 0 ,0 0

§ 2 2 2 /4 9 6 9  4 1 8 ,8 6 3 1 5  3 9 3 ,5 1

§ 2 2 2 /5 1 5 6  0 9 4 ,4 2 12  5 9 9 ,1 4

§ 2 2 2 /6 0 ,0 0 0 ,0 0

c e l k e m 1 1 2 5  5 1 3 . 2 8 3 2 7  9 9 2 . 6 5

s a ld o  Z L  č . 2 7 9 7  5 2 0 , 6 3 2 , 7 4 8 %

s a ld o  Z L  č . 1 1 1 9 7  4 4 6 , 4 4 4 , 1 2 5 %

S a ld o  c e l k e m 1 9 9 4  9 6 7 . 0 7 6 .8 7 3 %

C e lk e m  Z L  1 a Z L  2 d le  z p ů s o b u  z a tř íd ě n í:
§ 100 0 , 0 0 %

§ 2 2 2 /4 8,07%
§ 2 2 2 /5 5 ,3 2 %
§ 2 2 2 /6 0 , 0 0 %



M ěněpráce
Z m ě n a  č . § 1 0 0 § 2 2 2 /4 § 2 2 2 /5 § 2 2 2 /6

1 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9 8  6 3 1 ,7 1 0 ,0 0
2 0 ,0 0 4 0 5 ,9 6 0 ,0 0 0 ,0 0
3 0 ,0 0 197  0 5 7 ,5 1 0 ,0 0 0 ,0 0
4 0 ,0 0 0 ,0 0 21  3 3 2 ,7 0 0 ,0 0
5 0 ,0 0 2 6 6  7 6 9 ,1 9 0 ,0 0 0 ,0 0
6 0 ,0 0 0 ,0 0 12  5 9 9 ,1 4 0 ,0 0
7 0 ,0 0 4 8  6 2 4 ,3 2 0 ,0 0 0 ,0 0

C e lk e m  d le  z p ů s o b u  z a t ř íd ě n í Z L  č .2 : V íc e p rá c e M ě n ě p rá c e

§ 100 0 , 0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

§ 2 2 2 /4 4 ,4 3 % 3 ,3 4 % 1 ,0 9 %

§ 2 2 2 /5 0 , 5 8 % 0 ,5 4 % 0 ,0 4 %

§ 2 2 2 /6 0 , 0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

3,878% 1,130%



V ÍC E P R Á C E M É N Ě P R Á C E C E N A  PO  Z M Ě N Ě

523 933,41 Kč 266 769,19 Kč 5 155 110,05 Kč

SOUPIS PRACÍ /  ROZPOČET C E N A  D LE  SOD

Název stavby:

Název SO/PS:

Název změny:

Havlíčkův Brod ST MES - oprava C E L K E M 4  8 9 7  9 4 5 , 8 3  K č

SO 01.01.02 - Sklad PHM, garáže, d ílny

ZL č.2 , ZBV č. 5.1 - požadavek uživate le MES na změnu d ispozice svých prostor, 
změna stavby před dokončením  pro SO 02

Poř.

č íslo

Kód

položky

Cenová soustava /  

Zdroj položky
Název položky/d ílu MJ Množství

m nožstv í
Cena

změna po zm ěně

J  ed n o tko vá | C e l kem

i 122251101 SoD E_2_l/1 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem 
do 20 m3 stroině

m3 2,470 4,096 6,566 245,90 607,37

2 162211311 SoD E_2_l/3 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
stavebním kolečkem do 10 m

m3 0,491 4,096 4,587 127,20 62,46

3 162651112 SoD E_2_l/4 Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 0,491 4,096 4,587 180,00 88,38

4 167151111 SoD E 2 1/5 Nakládání vvkooku z hornin třídv těžitelnosti I skupinv 1 až 3 Dřeš 100 m3 m3 0,491 4,096 4,587 90,00 44,19

5 171201231 SoD E_2_l/6 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód 
odpadu 17 05 04

t 0,933 7,782 8,715 200,00 186,60

6 181951112 SoD E 2 1/12 Úprava pláně v hornině třídv těžitelnosti I skuDinv 1 až 3 se zhutněním stroině m2 6,500 4,096 10,596 21,50 139,75

7 311272225 SoD E_2_l/14 Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 do 450 kg/m3 na 
tenkovrstvou maltu ti 300 m

m2 34,348 8,258 42,606 1770,00 60 795,96

8 317234410 SoD E 2 1/16 Vvzdívka mezi nosníkv z cihel pálených na MC m3 1,104 0,274 1,378 8458,74 9 338,45
9 317944325 SoD E 2 1/17 Válcované nosníkv č.24 a vvšší dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,903 0,580 1,483 60000,00 54  180,00
10 342272245 SoD E 2 1/20 Příčka z Dórobetonovvch hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu ti 150 mm m2 66,272 -21,676 44,596 1010,00 66 934,72
11 346244382 SoD E 2 1/21 Plentování jednostranné v Dřeš 200 do 300 mm válcovaných nosníků cihlami m2 4,704 1,176 5,880 864,00 4 064,26
12 564851111 SoD E 2 1/33 Podklad ze štěrkodrtě ŠD Diochv Dřeš 100 m2 ti 150 mm m2 6,500 13,000 19,500 130,00 845,00

13 564750111 SoD E_2_l/34 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 
mm

m2 6,500 13,000 19,500 182,00 1 183,00

14 573211111 SoD E 2 1/35 Postřik živičný SDOiovací z asfaltu v množství 0,60 ka/m2 m2 6,500 13,000 19,500 15,00 97,50

15 577134031 SoD E_2_l/36 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 1,5 m z 
modifikovaného asfaltu

m2 6,500 13,000 19,500 600,00 3  900,00

16 577135032 SoD E_2_l/37 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABVH) tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného 
asfaltu

m2 6,500 13,000 19,500 600,00 3  900,00

17 611131321 SoD E 2 1/38 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený stroině m2 90,000 1,710 91,710 65,00 5 850,00
18 612131321 SoD E 2 1/39 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený stroině m2 352,718 -37,225 315,493 55,00 19 399,49
19 612135101 SoD E 2 1/40 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou iakékoli šířkv rýhv m2 9,583 3,600 13,183 536,00 5 136,49

20 611325412 SoD E_2_l/41 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 
30 %

m2 90,550 2,330 92,880 259,00 23 452,45

21 612325412 SoD E_2_l/42 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 
30 %

m2 361,067 -32,187 328,880 200,00 72 213,40

22 611142001 SoD E 2 1/43 Potažení vnitřních stropů skloviáknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 144,230 1,710 145,940 260,00 37 499,80
23 612142001 SoD E 2 1/44 Potažení vnitřních stěn skloviáknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmotv m2 460,429 -79,078 381,351 220,00 101 294,38
24 612131301 SoD E 2 1/46 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně stroině m2 107,711 -31,249 76,462 60,00 6 462,66
25 612321341 SoD E 2 1/48 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená stroině m2 107,711 -31,249 76,462 495,00 53 316,95
26 611311131 SoD E 2 1/49 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 144,230 1,710 145,940 140,00 20 192,20
27 612311131 SoD E 2 1/50 Potažení vnitřních stěn váDenným štukem tloušťky do 3 mm m2 352,718 -37,225 315,493 120,00 42 326,16
28 622143003 SoD E 2 1/51 Montáž omítkových Dlastovvch nebo Dožin kovaných rohových profilů s tkaninou m 76,840 2,000 78,840 49,80 3 826,63
29 55343022 SoD E 2 1/52 profil rohový Pz s úzkou kulatou hlavou Dro vnitřní omítky tl I2mm m 80,682 2,100 82,782 34,40 2 775,46
30 622143004 SoD E 2 1/53 Montáž omítkových samoleDÍcích začišťovacích profilů pro SDOienís okenním rámem m 40,750 2,000 42,750 43,50 1 772,63
31 28342201 SoD E 2 1/54 profil začišťovací PVC 9mm m 42,788 2,100 44,888 34,40 1 471,91
32 619991011 SoD E 2 1/55 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou leDící Dáskou m2 56,469 6,465 62,934 46,20 2 608,87
33 629995101 SoD E 2 1/56 Očištění vněiších ploch tlakovou vodou m2 160,761 -8,427 152,334 45,00 7 234,25
34 622142001 SoD E 2 1/57 Potažení vněiších stěn skloviáknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmotv m2 316,590 -0,168 316,422 456,00 144 365,04
35 622131321 SoD E 2 1/58 Penetrační nátěr vněiších stěn nanášený stroině m2 160,761 -8,427 152,334 40,20 6 462,59
36 622131101 SoD E 2 1/59 Cementový postřik vněiších stěn nanášený celoplošně ručně m2 155,829 12,353 168,182 60,00 9 349,74
37 622321121 SoD E 2 1/60 Vápenocementová omítka hladká iednovrstvá vněiších stěn nanášená ručně m2 155,829 12,353 168,182 400,00 62 331,60
38 622135002 SoD E 2 1/61 Vyrovnání podkladu vněiších stěn maltou cementovou tl do 10 mm m2 26,866 -0,017 26,849 312,00 8 382,19
39 622135092 SoD E 2 1/62 Příplatek k vyrovnání vněiších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl m2 53,732 -0,034 53,698 45,00 2 417,94
40 622531022 SoD E 2 1/63 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vněiších stěn m2 273,889 3,926 277,815 310,00 84  905,59
41 622511112 SoD E 2 1/64 Tenkovrstvá akrvlátová mozaiková střednězrnná omítka vněiších stěn m2 23,810 -0,324 23,486 653,00 15 547,93

42 622325202 SoD E_2_l/65 Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 
do 30 %

m2 136,951 -8,751 128,200 236,00 32 320,44

43 622335112 SoD E 2 1/66 Oprava cementové štukové omítky vněiších stěn v rozsahu Dřeš 10 do 30 % m2 23,810 -0,324 23,486 236,00 5 619,16
44 622143003.1 SoD E 2 1/67 Montáž omítkových Dlastovvch nebo Dožin kovaných rohových profilů s tkaninou m 126,870 1,650 128,520 28,70 3 641,17
45 59051486 SoD E 2 1/68 profil rohový PVC 15xl5mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETTCS m 92,799 1,029 93,828 18,30 1 698,22
46 59051510 SoD E 2 1/69 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETTCS m 29,253 0,683 29,936 39,50 1 155,49
47 59051512 SoD E 2 1/70 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS m 11,162 0,000 11,162 52,00 580,42
48 622143004.1 SoD E 2 1/71 Montáž omítkových samoleDÍcích začišťovacích profilů pro SDOienís okenním rámem m 40,750 -2,380 38,370 28,70 1 169,53
49 59051476 SoD E 2 1/72 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETTCS m 42,788 -2,265 40,523 48,90 2 092,33
50 629991012 SoD E 2 1/73 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lištv m2 56,469 7,894 64,363 46,00 2 597,57

51 631311116 SoD E_2_l/75 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30

m3 0,028 0,009 0,037 8100,00 226,80

52 631319011 SoD E 2 1/76 Příplatek k mazanině tl Dřeš 50 do 80 mm za přehlazení povrchu m3 0,028 0,009 0,037 600,00 16,80

53 631311126 SoD E_2_l/77 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30

m3 16,009 5,602 21,611 5520,00 88 369,68

54 631319012 SoD E 2 1/78 Příplatek k mazanině tl Dřeš 80 do 120 mm za přehlazení Dovrchu m3 16,009 5,602 21,611 611,00 9 781,50

55 631319173 SoD E_2_l/79 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 
vložením výztuže

m3 16,009 5,602 21,611 186,00 2 977,67

56 631351101 SoD E 2 1/80 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 1,530 0,146 1,676 550,00 841,50
57 631351102 SoD E 2 1/81 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 1,530 0,146 1,676 330,00 504,90
58 631361821 SoD E 2 1/82 Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505 t 0,964 0,571 1,535 45000,00 43 380,00

59 712340832 SoD E_2_l/104 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše 
dvou vrstvě

m2 25,000 -25,000 0,000 36,00 900,00

60 962032231 SoD E 2 1/133 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC Dřeš 1 m3 m3 33,984 10,243 44,227 800,00 27 187,20

61 965042241 SoD E_2_l/140 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 
100 mm pí přes 4 m2

m3 17,146 8,054 25,200 2350,00 40 293,10

62 974031666 SoD E 2 1/152 Vvsekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm m 23,100 7,400 30,500 410,00 9 471,00
63 977211123 SoD E 2 1/157 Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl Dřeš 350 do 420 mm m 15,700 6,400 22,100 3100,00 48 670,00

64 997013111 SoD E_2_l/164 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace

t 235,392 36,637 272,029 561,00 132 054,91

65 997013511 SoD E_2_l/165 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a 
se složením

t 235,392 36,637 272,029 222,00 52 257,02

66 997013509 SoD E 2 1/166 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 3 295,488 512,918 3 808,406 9,00 29 659,39

67 997013631 SoD E_2_l/167 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 
odpadu 17 09 04

t 235,392 36,637 272,029 500,00 117 696,00

68 998011001 SoD E 2 1/168 Přesun hmot pro budovv zděné v do 6 m t 127,721 14,892 142,613 200,00 25 544,20
69 711111001 SoD E 2 1/173 Provedení izolace Droti zemní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem penetračním m2 128,886 2,430 131,316 25,00 3 222,15
70 111631500 SoD E 2 1/174 lak penetrační asfaltový t 0,039 0,001 0,040 103000,00 4 017,00
71 711141559 SoD E 2 1/175 Provedení izolace Droti zemní vlhkosti pásy přltavením vodorovné NAIP m2 128,886 2,430 131,316 93,00 11 986,40

72 62856011 SoD E_2_l/176
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, 
hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním 
Dosvpem na horním povrchu

m2 148,219 2,795 151,014 180,00 26 679,42

73 998711101 SoD E 2 1/180 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v obiektech v do 6 m t 0,874 0,015 0,889 2200,00 1 922,80

74 761114111 SoD E_2_l/204 Stěna zděná ze skleněných tvárnic 190x190x100 mm bezbarvých lesklých dezén 
mřížka

m2 1,188 0,960 2,148 7470,00 8 874,36

75 998761101 SoD E 2 1/205 Přesun hmot tonážní pro konstrukce prosvětlovací v obiektech v do 6 m t 0,137 0,111 0,248 2500,00 342,50

76 R764216643 SoD E_2_l/219 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 255 
mm

m 11,162 0,000 11,162 530,00 5 915,86

77 998764101 SoD E 2 1/220 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v obiektech v do 6 m t 0,616 0,000 0,616 4500,00 2 772,00
78 766622131 SoD E 2 1/221 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevírávých v do 1,5 m s rámem do m2 9,985 -1,626 8,359 1100,00 10 983,50
79 61140049 SoD E 2 1/222 okno plastové otevíravé/sklopné dvoisklo do plochy lm 2 m2 2,439 -1,626 0,813 6680,00 16 292,52

80 R1012 SoD E_2_l/224 Ozn. DN01 - Vstupní prosklené plastové dveře 1080x2040 mm s izolačním 
dvoisklem, včetně rámu a příslušenství, D+M

kus 1,000 -1,000 0,000 34210,00 34  210,00

81 R1013 SoD E_2_l/225 Ozn. DN02 - Vstupní prosklené plastové dveře 1080x2040 mm s izolačním 
dvoisklem, včetně rámu a příslušenství, D+M

kus 1,000 1,000 2,000 34210,00 34  210,00

82 R1014 SoD E_2_l/226 Ozn. DN03 - Vstupní prosklené plastové dveře dvoukřídlové 1600x2150 mm s 
izolačním dvoisklem, včetně rámu a příslušenství, D+M

kus 1,000 -1,000 0,000 56475,00 56 475,00

83 766694112 SoD E_2_l/227 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,0 do 
1,6 m

kus 4,000 -2,000 2,000 350,00 1 400,00

84 766694113 SoD E_2_l/228 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,6 do 
2,6 m

kus 3,000 1,000 4,000 450,00 1 350,00

85 R60794101 SoD E 2 1/229 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 180mm m 11,162 0,000 11,162 370,00 4 129,94
86 998766101 SoD E 2 1/230 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v obiektech v do 6 m t 0,454 -0,157 0,297 5500,00 2 497,00
87 55345801 SoD E 2 1/232 vrata průmyslová sekčn íz ocelových lamel, zateplená PUR tl 42mm m2 23,817 11,840 35,657 11640,00 277 229,88
88 R55345868. SoD E 2 1/234 vrata qarážová sekční z ocelových lamel, zateplená PUR tl 42mm 2,5x2,01m kus 1,000 -1,000 0,000 68230,00 68 230,00
89 998767101 SoD E 2 1/238 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v obiektech v do 6 m t 0,830 0,130 0,960 2500,00 2 075,00
90 771111011 SoD E 2 1/239 Vvsátí podkladu před pokládkou dlažbv m2 109,593 2,118 111,711 15,70 1 720,61
91 771474113 SoD E 2 1/240 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v Dřeš 90 do 120 mm m 72,640 -20,450 52,190 144,00 10 460,16
92 59761275 SoD E 2 1/241 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm kus 225,184 -63,395 161,789 86,10 19 388,34

93 771574312 SoD E_2_l/242 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem 
přes 9 do 12 ks/m2

m2 109,593 2,118 111,711 626,00 68 605,22

94 59761003 SoD E 2 1/243 dlažba keramická hutná hladká do interiéru Dřeš 9 do 12ks/m2 m2 120,552 2,330 122,882 600,00 72 331,20
95 771121011 SoD E 2 1/244 Nátěr penetrační na podlahu m2 116,857 0,073 116,930 63,00 7 361,99
96 771591115 SoD E 2 1/245 Podlahy spárování silikonem m 72,640 -20,450 52,190 52,00 3 777,28
97 771591117 SoD E 2 1/246 Podlahy spárování akrvlem m 72,640 -20,450 52,190 52,00 3 777,28
98 998771101 SoD E 2 1/247 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v obiektech v do 6 m t 3,361 0,017 3,378 2688,00 9 034,37
99 784111001 SoD E 2 1/258 Oprášení (om etení) podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 73,260 271,127 344,387 5,93 434,43
100 784121001 SoD E 2 1/259 Oškrabání malby v mlsnostech v do 3,80 m m2 73,260 271,127 344,387 20,00 1 465,20
101 784181121 SoD E 2 1/260 Hloubková iednonásobná bezbarvá penetrace Dodkladu v místnostech v do 3,80 m m2 604,659 -114,714 489,945 21,00 12 697,84

102 784211101 SoD E_2_l/261
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech 
v do 3,80 m

m2 604,659 -114,714 489,945 60,00 3 6  279,54

1 721173401 SoD E 2 6/3 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 9,000 1,000 10,000 437,00 3 933,00
2 721194109 SoD E 2 6/7 Vyvedení a UDevnění odpadních výDustek DN 110 kus 1,000 2,000 3,000 172,50 172,50
3 R3001 SoD E 2 6/8 Podlahová vpust 300x300 poiízdná 1500ka DN 110 vč.mont, kus 1,000 2,000 3,000 4025,00 4 025,00
4 721290111 SoD E 2 6/11 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 10,000 1,000 11,000 28,75 287,50
5 998721201 SoD E 2 6/12 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 3,000 3,000 6,000 297,39 892,17

1 R4005 SoD E 2 10/5 LED Svítidlo 38W IP 65 stropní 400K vč. montáže ks 6,000 1,000 7,000 2407,87 14 447,22

2 741310031 SoD E_2_10/ll Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí venkovní/mokré se zapojením 
vodičů

ks 10,000 2,000 12,000 87,17 871,70

3 34535015 SoD E 2 10/12 spínač nástěnný iednoDólový, řazení 1. IP44, šroubové svorkv kus 10,000 2,000 12,000 217,58 2 175,80

4 741313082 SoD E_2_10/15 Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, 
mokré se zapoiením vodičů

ks 5,000 2,000 7,000 99,13 495,65

5 34555229 SoD E 2 10/16 zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, šroubové svorky kus 5,000 2,000 7,000 111,21 556,05

1 R4032 SoD E_l_10/108 demontáž původní el. instalace a zastřižení kab. (rozváděče, svítidla, zásuvky, 
spínače, krabice)

hod 140,000 12,000 152,000 1046,50 146 510,00

v íc e p r á c e m é n ě p rá ce C e na  po zm ě n ě

1 007,21 Kč 0,00 Kč 1 614,58 Kč

521,01 Kč 0,00 Kč 583,47 Kč

737,28 Kč 0,00 Kč 825,66 Kč

368,64 Kč 0,00 Kč 412,83 Kč

1 556,40 Kč 0,00 Kč 1 743,00 Kč

88,06 Kč 0,00 Kč 227,81 Kč

14 616,66 Kč 0,00 Kč 75 412,62 Kč

2 317,69 Kč 0,00 Kč 11 656,14 Kč
34 800,00 Kč 0,00 Kč 88 980,00 Kč

0,00 Kč 21 892,76 Kč 45 041,96 Kč
1 016,06 Kč 0,00 Kč 5 080,32 Kc
1 690,00 Kč 0,00 Kč 2 535,00 Kč

2 366,00 Kč 0,00 Kč 3 549,00 Kč

195,00 Kč 0,00 Kč 292,50 Kč

7 800,00 Kč 0,00 Kč 11 700,00 Kč

7 800,00 Kč 0,00 Kč 11 700,00 Kč

111,15 Kč 0,00 Kč 5 961,15 Kč
0,00 Kč 2 047,38 Kč 17 352,11 Kč

1 929,60 Kč 0,00 Kč 7 066,09 Kč

603,47 Kč 0,00 Kč 24 055,92 Kč

0,00 Kč 6 437,40 Kč 65 776,00 Kč

444,60 Kč 0,00 Kč 37 944,40 Kč
0,00 Kč 17 397,16 Kč 83 897,22 Kc
0,00 Kč 1 874,94 Kč 4 587,72 Kč
0,00 Kč 15 468,26 Kc 37 848,69 Kč

239,40 Kč 0,00 Kč 20 431,60 Kc
0,00 Kč 4 467,00 Kč 37 859,16 Kč

99,60 Kč 0,00 Kč 3 926,23 Kc
72,24 Kč 0,00 Kč 2 847,70 Kč
87,00 Kč 0,00 Kč 1 859,63 Kč
72,24 Kč 0,00 Kč 1 544,15 Kč

298,68 Kč 0,00 Kč 2 907,55 Kč
0,00 Kč 379,22 Kč 6 855,03 Kč
0,00 Kč 76,61 Kč 144 288,43 Kč
0,00 Kč 338,77 Kč 6 123,82 Kč

741,18 Kč 0,00 Kč 10 090,92 Kc
4 941,20 Kč 0,00 Kč 67 272,80 Kc

0,00 Kč 5,30 Kč 8 376,89 Kč
0,00 Kč 1,53 Kč 2 416,41 Kč

1 217,06 Kč 0,00 Kč 86 122,65 Kc
0,00 Kč 211,57 Kč 15 336,36 Kč

0,00 Kč 2 065,24 Kč 30 255,20 Kč

0,00 Kč 76,46 Kč 5 542,70 Kč
47,36 Kč 0,00 Kč 3 688,53 Kč
18,83 Kč 0,00 Kč 1 717,05 Kč
26,98 Kč 0,00 Kč 1 182,47 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč 580,42 Kč
0,00 Kč 68,31 Kč 1 101,22 Kč
0,00 Kč 110,76 Kč 1 981,57 Kč

363,12 Kč 0,00 Kč 2 960,69 Kc

72,90 Kč 0,00 Kč 299,70 Kč

5,40 Kč 0,00 Kč 22,20 Kč

30 923,04 Kč 0,00 Kč 119 292,72 Kč

3 422,82 Kč 0,00 Kč 13 204,32 Kc

1 041,97 Kč 0,00 Kč 4 019,64 Kč

80,30 Kč 0,00 Kč 921,80 Kč
48,18 Kč 0,00 Kč 553,08 Kč

25 695,00 Kč 0,00 Kč 69 075,00 Kč

0,00 Kč 900,00 Kč 0,00 Kč

8 194,40 Kč 0,00 Kč 35 381,60 Kč

18 926,90 Kč 0,00 Kč 59 220,00 Kč

3 034,00 Kč 0,00 Kč 12 505,00 Kc
19 840,00 Kč 0,00 Kč 68 510,00 Kč

20 553,36 Kč 0,00 Kč 152 608,27 Kč

8 133,41 Kč 0,00 Kč 60 390,43 Kč

4 616,26 Kč 0,00 Kč 34 275,65 Kc

18 318,50 Kč 0,00 Kč 136 014,50 Kč

2 978,40 Kč 0,00 Kč 28 522,60 Kc
60,75 Kč 0,00 Kč 3 282,90 Kc
103,00 Kč 0,00 Kč 4 120,00 Kč
225,99 Kč 0,00 Kč 12 212,39 Kč

503,10 Kč 0,00 Kč 27 182,52 Kč

33,00 Kč 0,00 Kč 1 955,80 Kč

7 171,20 Kč 0,00 Kč 16 045,56 Kč

277,50 Kč 0,00 Kč 620,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 5 915,86 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 2 772,00 Kč
0,00 Kč 1 788,60 Kč 9 194,90 Kč
0,00 Kč 10 861,68 Kč 5 430,84 Kč

0,00 Kč 34 210,00 Kč 0,00 Kč

34 210,00 Kč 0,00 Kč 68 420,00 Kč

0,00 Kč 56 475,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 700,00 Kč 700,00 Kč

450,00 Kč 0,00 Kč 1 800,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 4 129,94 Kč
0,00 Kč 863,50 Kč 1 633,50 Kč

137 817,60 Kč 0,00 Kč 415 047,48 Kč
0,00 Kč 68 230,00 Kc 0,00 Kč

325,00 Kč 0,00 Kč 2 400,00 Kč
33,25 Kč 0,00 Kč 1 753,86 Kč
0,00 Kč 2 944,80 Kč 7 515,36 Kč
0,00 Kč 5 458,31 Kč 13 930,03 Kč

1 325,87 Kč 0,00 Kč 69 931,09 Kč

1 398,00 Kč 0,00 Kč 73 729,20 Kc
4,60 Kč 0,00 Kč 7 366,59 Kč
0,00 Kč 1 063,40 Kč 2 713,88 Kč
0,00 Kč 1 063,40 Kč 2 713,88 Kč

45,70 Kč 0,00 Kč 9 080,07 Kč
1 607,78 Kč 0,00 Kč 2 042,21 Kč
5 422,54 Kč 0,00 Kč 6 887,74 Kč

0,00 Kč 2 408,99 Kč 10 288,85 Kc

0,00 Kč 6 882,84 Kč 29 396,70 Kč

4 4 5  0 9 3 ,4 4  Kč 2 66  7 6 9 ,1 9  Kč 2 62 8  143 ,0 3  Kč

437,00 Kč 0,00 Kč 4 370,00 Kč
345,00 Kč 0,00 Kč 517,50 Kč

8 050,00 Kč 0,00 Kč 12 075,00 Kč
28,75 Kč 0,00 Kč 316,25 Kč
892,17 Kč 0,00 Kč 1 784,34 Kč

9  7 5 2 ,9 2  Kč 0 ,0 0  Kč 19 0 6 3 ,0 9  Kč

2 407,87 Kč 0,00 Kč 16 855,09 Kč

174,34 Kč 0,00 Kč 1 046,04 Kč

435,16 Kč 0,00 Kč 2 610,96 Kc

198,26 Kč 0,00 Kč 693,91 Kč

222,42 Kč 0,00 Kč 778,47 Kč

3  4 3 8 ,0 5  Kč 0 ,0 0  Kč 21 9 8 4 ,4 7  Kč

12 558,00 Kč 0,00 Kč 159 068,00 Kč

H ! O Ü r0 0  Kč 0 ,0 0  Kč ■  1 5 9  B , 0 0  K č  ■

N o v é  p o lo ž k y

Y01 317168053 CS ÜRS 2023 02 Překlad keramický vvsoký v 238 mm dl 1500 mm kus 0,000 3,000 3,000 712,00 0,00
Y02 317168055 CS ÚRS 2023 02 Překlad keramický vvsoký v 238 mm dl 2000 mm kus 0,000 4,000 4,000 1120,00 0,00

Y03 76700001R vlastní
D+M Vnitřní dvoukřídlé dveře atyp, - ocelové plné hladké - průchozí rozměr 
1530/2115, symetricky dělené, dvouplášťové bez izolační výplně včetně zárubně; 
komaxit struktura RAL: kování klika klika

kus 0,000 1,000 1,000 40920,50 0,00

Y04 OST-OOl vlastní Demontáž ČOV RECOL 10 v.č. R59 a přestěhování do skladu kpl 0,000 1,000 1,000 5554,50 0,00

2 136,00 Kč 0,00 Kč 2 136,00 Kč
4 480,00 Kč 0,00 Kč 4 480,00 Kč

40 920,50 Kč 0,00 Kč 40 920,50 Kč

5 554,50 Kč 0,00 Kč 5 554,50 Kč» i .m .i . i : «

P o d p is :  s p e c ia l is t a  z h o to v ite le P o d p is :  TD S



S O U P IS  PR AC Í /  R O ZP O Č ET C E N A  D LE  S O D

Název  stavby: H av líčkův  Brod ST MES - oprava C E L K E M 20 850  012 ,81  Kč

N ázev  SO/PS: 

N ázev  zm ěny:

SO 01 .01.01 -  sk lady, d ílny, kance lá ře

ZL č.2  , ZBV  č.5.2 - požadavek  uživa te le  MES na zm ěnu  d isp oz ice  svých  p rosto r, zm

Poř.

č ís lo

Kód

p o lo žky

C enová  

soustava  /  

Z d ro j p o ložky

N ázev  po lo žky/d ílu MJ M nožstv í

m nožstv í
C ena

zm ěna po zm ěně

Je d n o tko vá  | C e lkem

i R271532212 SoD E 1 1/24 Podsvo ood základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm m3 54,767 4,759 59,526 1 6 6 3 ,0 0 91 0 7 7 ,5 2  Kč2 273321311 SoD E 1 1/25 Základové deskv ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 42,895 7,977 50,872 3 5 4 0 ,0 0 151  8 4 8 ,3 0  Kč
3 274362021 SoD E 1 1/26 Výztuž základových oasu svařovanými sítěmi Kari t 4,405 0,662 5,067 4 5 0 0 0 ,0 0 198  2 2 5 ,0 0  Kč

4 965042241 SoD E_l_l/176 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm 
dI Dřeš 4 m2

m3 157,315 2,583 159,898 2 3 5 0 ,0 0 3 6 9  6 9 0 ,2 5  Kč

5 965049112 SoD E 1 1/177 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí ti přes 100 m3 157,315 2,583 159,898 1 3 3 5 ,0 0 2 1 0  0 1 5 ,5 3  Kč6 997013111 SoD E 1 1/204 Vnitrostaveništní doprava suti a vvbouraných hmot pro budovv v do 6 m s použitím t 600,739 5,758 606,497 5 6 1 ,0 0 3 3 7  0 1 4 ,5 8  Kč
7 997013511 SoD E 1 1/205 Odvoz suti a vvbouraných hmot z meziskládkv na skládku do 1 km s naložením a se složením t 600,739 5,758 606,497 2 2 2 ,0 0 133  3 6 4 ,0 6  Kč8 997013509 SoD E 1 1/206 Příplatek kodvozu suti a vvbouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 8 410,346 80,612 8 490,958 9,0 0 75 6 9 3 ,1 1  Kč
9 997013631 SoD E 1 1/207 Poplatek za uložení na skládce ískládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 t 600,739 5,758 606,497 5 0 0 ,0 0 3 0 0  3 6 9 ,5 0  Kč

10 998011001 SoD E_l_l/208 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 627,491 29,338 656,829 2 0 0 ,0 0 125  4 9 8 ,2 0  Kč

V Í C E P R Á C E M É N Ě P R Á C E C E N A  P O  Z M Ě N Ě

89  441 ,79  Kč 0 ,00  Kč 20  939 454 ,60  Kč

v íc e p r á c e m é  n ě  p rá c e C e n a  p o  z m ě n ě

7 914,22 Kč 0,00 Kč 98 991,74 Kč
28 238,58 Kč 0,00 Kč 180 086,88 Kč
29 790,00 Kč 0,00 Kč 228 015,00 Kč

6 070,05 Kč 0,00 Kč 375 760,30 Kč

3 448,31 Kč 0,00 Kč 213 463,84 Kč
3 230,24 Kč 0,00 Kč 340 244,82 KČ
1 278,28 Kč 0,00 Kč 134 642,34 Kč
725,51 Kč 0,00 Kč 76 418,62 Kč

2 879,00 Kč 0,00 Kč 303 248,50 Kč

5 867,60 Kč 0,00 Kč 131 365,80 Kč

8 9  4 4 1 ,7 9  Kč 0 ,0 0  K č 2 0 8 2  2 3 7 ,8 4  K č

P o d p is :  s p e c ia l is t a  z h o t o v i t e le  P o d p is :  T D S



1 S O U P IS  PR A C Í /  RO ZPO ČET | C EN A  DLE SOD

N á z e v  s ta v b y : H a v l í č k ů v  B r o d  S T  M E S  - o p r a v a CELKEM 4 897 945,83 Kč

Název SO/PS: 

Název změny:

S O  0 1 .0 1 .0 2  - S k la d  P H M ,  g a r á ž e ,  d í ln y

Z L  č . 2  , Z B V  č .  6 .1  -  k o n s t r u k č n í  ř e š e n í  n e p ř e d p o k lá d a n ý c h  t e c h n ic k ý c h  ř e š e n í  s t a t i k y  S

Poř.
číslo

Kód
položky

Cenová 
soustava / 

Zdroj položky

Název polož ky/dílu MJ Množství
množství

Cena
změna do změně

Jednotkovál Cel ke m

i i
i 411121125 SoD E 2 1/24 Montáž Drefabrikovaných ŽB strooS ze stranních oanelů š 1200 mm dl Dřeš 3800 do 7000 mm kus 9,000 2,000 11,000 1100,00 9 900,00
2 963012520 SoD E 2 1/134 12.305 2.571 14.876 2655,00 32 669,78

3 965042241 SoD E_2_l/142 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl m3 18,064 -2,649 15,415 2350,00 42 450,40

4 965049112 SoD E 2 1/144 m3 18,064 -2,649 15,415 1536,00 27 746,30
5 971033651 SoD E 2 1/146 1.170 0.086 1.256 1200,00 1 404,00
6 977312114 SoD E 2 1/156 15,340 11,685 27,025 528,00 8 099,52
7 997013111 SoD E 2 1/164 235.392 -1.636 233.756 561,00 132 054,91
8 997013511 SoD E 2 1/165 235,392 -1,636 233,756 222,00 52 257,02
9 997013509 SoD E 2 1/166 PřÍDlatek k odvozu suti a vvbouranvch hmot na skládku ZKD 1 km Dřeš 1 km t 3 295,488 -22.904 3 272.584 9.00 29 659.39
10 997013631 SoD E_2_l/167 Pod látek za uložení na skládce fskládkovné") stavebního odDadu směsného kód odDadu 17 09 04 235,392 -1,636 233,756 500,00 117 696,00
11 998011001 SoD E 2 1/168 Přesun hmot Dro budovv zděné v do 6 m t 127.721 0.258 127.979 200,00 25 544,20

998713101 ^oD_E_^l¿20^ Přesun hmot tonážní oro izolace teoelné v obiektech v do 6 m ^ ^ ^ 5 2 ^ ^ ¡350a0() 4 459,00

@_8_a _____ _______ ____ ____ ____
N ové  po ložky

1________________________________________________________________________ 1
Y05 713141151 m2 0,000 104,010 104,010 46,70 0,00 Kč
Y06 28372308 m2 0.000 125,593 125,593 184,00 0,00 Kč
Y07 713141223 CS ÚRS 2023 02 Přikotvení teoelne izolace šroubv do betonu Dro izolaci tl ořeš 60 do 100 mm m2 0.000 104.010 104.010 105,00 0,00 Kč

Podpis: spec ia lis ta  zho tov ite le

V ÍC EPR ÁC E M ÉN ĚPRÁCE C EN A  PO ZMĚNĚ

55 126,92 Kč 12 599,14 Kč 4 940 473,61 Kč

42 527,78 Kč

v ícep rá ce m éněpráce Cena po zm ěně

2 200,00 Kč 0,00 Kč 12 100,00 Kč
6 826.01 Kč 0.00 Kč 39 495.79 Kč

0,00 Kč 6 225,15 Kč 36 225,25 Kč

0,00 Kč 4 068,86 Kč 23 677,44 Kč
103.20 Kč 0.00 Kč 1 507.20 Kč

6 169,68 Kč 0,00 Kč 14 269,20 Kč
0.00 Kč 917.80 Kč 131 137.11 Kč
0,00 Kč 363,19 Kč 51 893,83 Kč
0.00 Kč 206.14 Kč 29 453.25 Kč
0,00 Kč 818,00 Kč 116 878,00 Kč
51.60 Kč 0.00 Kč 25 595.80 Kč
889.00 Kč 0.00 Kč 5 348.00 Kč

4 857,27 Kč 0,00 Kč 4 857,27 Kč
23 109.11 Kč 0.00 Kč 23 109.11 Kč
10 921.05 Kč 0.00 Kč 10 921.05 Kč

Podpis: TDS



S O U P IS  P R A C Í /  R O ZP O Č E T C E N A  D L E  S O D

N ázev  stavby:

N ázev  S O /PS :

N ázev  zm ěny:

H av líčků v  Brod ST MES - oprava C E L K E M 20 850  012 ,81  Kč

SO 01.01 .01  -  sk lady , d íln y , kan ce lá ře

Z L  č.2  , ZB V  č. 6.2 - k o n s tru k čn í ře š e n í n ep řed p ok lá d an ý ch  - p ro s tu p y  s tře šn ím  
p láštěm  SO O l

Poř.

č ís lo

Kód

p o lo žky

C e no vá  

so u s ta va  /  

Z d ro j p o lo žky

N á ze v  p o lo žky /d ílu M J M n o žs tv í

m n o žs tv í
C e na

zm ě na po zm ě ně

Je d n o tk o v á  | C e lk em

i 998751101 SoD E 1 6/111 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v obiektech  výšky do 12 m t 0,014 0,140 0,154 5 7 5 0 ,0 0 8 0 ,5 0

2 998751181 SoD_E_l_6/112
Příp latek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití m echanizace pro 

jakoukoliv výšku obiektu
t 0,014 0,140 0,154 3 4 5 0 ,0 0 4 8 ,3 0

3 998764101 SoD E 1 1/267 Přesun hmot tonážní pro konstrukce k lem pířské v objektech v do 6 m t 0,570 0,005 0,575 5 1 0 0 ,0 0 2  9 0 7 ,0 0

N o v é  p o lo ž k y

Y08 751510042 CS ÚRS 2023 02
Vzduchotechnické potrubí z  pozinkovaného plechu kruhové sp irá lně vinutá trouba 

bez ořírubv D ořeš 100 do 200 mm
m 0,000 36,000 36,000 8 6 6 ,0 0 0,0 0

Y9 751514776 CS ÚRS 2023 02
Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové 

bez ořírubv D ořeš 100 do 200 mm
kus 0,000 12,000 12,000 3 0 4 ,0 0 0,0 0

Y10 42981074 CS ÚRS 2023 02 hlavice bez pohyblivé části Pz D 160mm kus 0,000 12,000 12,000 1 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0

Y l l 59054255 CS ÚRS 2023 02 manžeta těsn íc í hydro izo lační na DrostuDV ootrubí kus 0,000 12,000 12,000 3 2 4 ,0 0 0,0 0

Y12 764315635 CS ÚRS 2023 02
Lem ování trub prostupovou manžetou z  Pz s povrch úpravou střech s krytinou 

skládanou D Dřeš 200 do 300 mm
kus 0,000 12,000 12,000 2 9 9 0 ,0 0 0,0 0

Y13 HZS1301 CS ÚRS 2023 02 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 0,000 9,000 9,000 4 2 6 ,0 0 0,0 0

Y14 HZS2152 CS ÚRS 2023 02 Hodinová zúčtovací sazba k lem píř odborný hod 0,000 12,000 12,000 5 1 9 ,0 0 0 ,0 0

V Í C E P R Á C E M É N Ě P R Á C E C E N A  P O  Z M Ě N Ě

100 9 6 7 ,5 0  Kč 0 ,0 0  Kč 20  95 0  980 ,31  Kč

1 0 0  9 6 7 ,5 0  Kč

v íc e p r á c e m é n ě p r á c e C e n a  p o  z m ě n ě

805,00 Kč 0,00 Kč 885,50 Kč

483,00 Kč 0,00 Kč 531,30 Kč

25,50 Kč 0,00 Kč 2 932,50 Kč

31 176,00 Kč 0,00 Kč 31 176,00 Kč

3 648,00 Kč 0,00 Kč 3 648,00 Kč

15 000,00 Kč 0,00 Kč 15 000,00 Kč

3 888,00 Kč 0,00 Kč 3 888,00 Kč

35 880,00 Kč 0,00 Kč 35 880,00 Kč

3 834,00 Kč 0,00 Kč 3 834,00 Kč
_______ 6 228,00 Kč_______ _________ 0,00 Kč_________ _______ 6 228,00 Kč_______

P o d p is :  s p e c ia l is t a  z h o t o v i t e le P o d p is :  T D S



S O U P IS  PR AC Í / R O ZP O Č ET C E N A  D LE  S O D

Název  stavby: H av líčkův  Brod ST MES - oprava C E L K E M 20 850  012 ,81  Kč

N ázev  SO/PS: 

N ázev  zm ěny:

SO 01.01.01 - sk lady, d ílny, kance lá ře

ZL č.2  , ZBV  č.7 - pod laha m.č. 1.01 d ílna  SO 01 p roveden í ce lkové  opravy

Poř.

č ís lo

Kód

p o lo žky

C enová  

soustava  /  

Z d ro j p o ložky

N ázev  po lo žky/d ílu MJ M nožstv í

m nožstv í
C ena

zm ěna po zm ěně

Je d n o tko vá  | C e lkem

i 174111101 SoD E 1 1/11 ZásvD iam. šachet rýh nebo kolem obiektů svpaninou se zhutněním ručně m3 72,047 -14,400 57,647 180,00 12 968,46 Kč2 58343930 SoD E 1 1/12 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 136,889 -27,360 109,529 451,00 61 736,94 Kč
3 273321311 SoD E 1 1/25 Základové deskv ze ŽB bez zvýšených nároků na Drostředí tř. C 16/20 m3 42,895 8,222 51,117 3540,00 151 848,30 Kč
4 274362021 SoD E 1 1/26 Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari t 4,405 0,844 5,249 45000,00 198 225,00 Kč
5 R271532212 SoD E 1 1/24 Podsvo ood základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm m3 54,767 4,111 58,878 1663,00 91 077,52 Kč6 631312121 SoD E 1 1/97 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochv do 4 m2 tloušťky do 80 mm m3 1,008 -1,008 0,000 4990,00 5 029,92 Kč
7 631311126 SoD E 1 1/101 Mazanina ti přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C m3 19,940 9,866 29,806 5520,00 110 068,80 Kč8 631319012 SoD E 1 1/102 Příplatek k mazaniněti přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu m3 19,940 9,866 29,806 611,00 12 183,34 Kč

9 631319173 SoD E_l_l/103
Příplatek k mazanině ti přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 
výztuže

m3 19,940 9,866 29,806 186,00 3 708,84 KČ

10 631361821 SoD E 1 1/106 Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505 t 5,539 0,758 6,297 45000,00 249 255,00 Kč11 965046111 SoD E 1 1/174 Broušení stávaiících betonových podlah úběrdo 3 mm m2 161,782 -82,216 79,566 156,00 25 237,99 Kč12 965046119 SoD E 1 1/175 Příplatek k broušení stávaiících betonových podlah za každý další 1 mm úběru m2 161,782 -82,216 79,566 71,00 11 486,52 Kč

13 965042241 SoD E_l_l/176 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm 
dI Dřeš 4 m2

m3 157,315 21,354 178,669 2350,00 369 690,25 Kč

14 965049112 SoD E 1 1/177 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí ti přes 100 m3 157,315 21,354 178,669 1335,00 210 015,53 Kč
15 977312114 SoD E 1 1/195 Řezání stávaiících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm m 10,600 5,280 15,880 528,00 5 596,80 Kč
16 R1003 SoD E 1 1/202 Vystěhování, uskladnění a vrácení vybavení soubor 1,000 -1,000 0,000 10000,00 10 000,00 Kč
17 997013111 SoD E 1 1/204 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovv v do 6 m s použitím t 600,739 47,598 648,337 561,00 337 014,58 Kč
18 997013511 SoD E 1 1/205 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 600,739 47,598 648,337 222,00 133 364,06 Kč
19 997013509 SoD E 1 1/206 Příplatek kodvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 8 410,346 666,372 9 076,718 9,00 75 693,11 Kč20 997013631 SoD E 1 1/207 Poplatek za uložení na skládce ískládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 t 600,739 47,598 648,337 500,00 300 369,50 Kč21 998011001 SoD E 1 1/208 Přesun hmot pro budovv zděné v do 6 m t 627,491 24,489 651,980 200,00 125 498,20 Kč22 711111001 SoD E 1 1/214 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem penetračním m2 609,490 82,216 691,706 25,00 15 237,25 Kč
23 711112001 SoD E 1 1/215 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená nátěrem penetračním m2 239,555 3,766 243,321 30,00 7 186,65 Kč
24 111631500 SoD E 1 1/216 lak penetrační asfaltový t 0,267 0,026 0,293 103000,00 27 501,00 Kč
25 711141559 SoD E 1 1/217 Provedení izolace proti zemní vlhkosti oásv přitavením vodorovné NAIP m2 609,490 82,216 691,706 93,00 56 682,57 Kč
26 711142559 SoD E 1 1/218 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 239,555 3,766 243,321 105,00 25 153,28 Kč

27 62855002 SoD E_l_l/219
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS ti 5,0mms vložkou z polyesterové rohože a 
spalitelnou PE fólií nebo iemnozmným minerálním posypem na horním povrchu m2 758,616 99,068 857,684 180,00 136 550,88 Kč

28 998711101 SoD E 1 1/224 t 7,419 0,694 8,113 2200,00 16 321,80 Kč

V Í C E P R Á C E M É N Ě P R Á C E C E N A  P O  Z M Ě N Ě

356  043 ,66  Kč 48  624 ,32  Kč 21 157 432 ,15  Kč

307 419,34 Kč

v íc e p r á c e m é  n ě  p rá c e C e n a  p o  z m ě n ě

0,00 Kč 2 592,00 Kč 10 376,46 Kč
0,00 Kč 12 339,36 Kč 49 397,58 Kč

29 105,88 Kč 0,00 Kč 180 954,18 Kč
37 980,00 Kč 0,00 Kč 236 205,00 Kč6 836,59 Kč 0,00 Kč 97 914,11 Kč

0,00 Kč 5 029,92 Kč 0,00 Kč
54 460,32 Kč 0,00 Kč 164 529,12 Kč6 028,13 Kč 0,00 Kč 18 211,47 Kč

1 835,08 Kč 0,00 Kč 5 543,92 Kč

34 110,00 Kč 0,00 Kč 283 365,00 Kč
0,00 Kč 12 825,70 Kč 12 412,29 Kč
0,00 Kč 5 837,34 Kč 5 649,18 Kč

50 181,90 Kč 0,00 Kč 419 872,15 Kč

28 507,59 Kč 0,00 Kč 238 523,12 Kč
2 787,84 Kč 0,00 Kč 8 384,64 Kč

0,00 Kč 10 000,00 Kč 0,00 Kč
26 702,48 Kč 0,00 Kč 363 717,06 Kč
10 566,76 Kč 0,00 Kč 143 930,82 Kč
5 997,35 Kč 0,00 Kč 81 690,46 Kč

23 799,00 Kč 0,00 Kč 324 168,50 Kč
4 897,80 Kč 0,00 Kč 130 396,00 Kč
2 055,40 Kč 0,00 Kč 17 292,65 Kč
112,98 Kč 0,00 Kč 7 299,63 Kč

2 678,00 Kč 0,00 Kč 30 179,00 Kč
7 646,09 Kč 0,00 Kč 64 328,66 Kč
395,43 Kč 0,00 Kč 25 548,71 Kč

17 832,24 Kč 0,00 Kč 154 383,12 Kč

1 526,80 Kč 0,00 Kč 17 848,60 Kč

3 5 6  0 4 3 ,6 6  Kč 4 8  6 2 4 ,3 2  Kč 3 0 9 2  1 2 1 ,4 3  K č

P o d p is :  s p e c ia l is t a  z h o t o v i t e le P o d p is :  T D S



H a v líč ků v  Brod ST  MES oprava 

SO 01 .01 .02  Sk lad  PH M , ga ráže , d íln y

d iv id u á ln í k a lk u la ce  p o lo žky  č . Y 4  "D+ M  V n it ř n í d vo u k ř íd lé  dve ře  atyp . - o ce lové  p lné  h ladké  - p rů ch o z í ro zm ěr 1530 /211

1
M ate riá l: m ě rn á  j e d n o t k a m n o ž s t v í c e n a  m .j. c e n a  c e lk e m

D v e ř e  C D M . d  a t y p  -  

o c e lo v é ,  p l n é ,  h l a d k é ,  z  

p o z i n k .  p l e c h u  t l .  1 m m ,  

d v o u k ř í d l é ,  s y m e t r i c k y  

d ě le n é ,  o t o č n é ,  s  

p o lo d r á ž k o u ,

d v o u p l á š t b v é  b e z  i z o la č n í  

v ý p l n ě .  Z á m e k  v l o ž k o v ý  

H o b e s  2 4 0 2 6 .  Z á v ě s y  T r io  

1 5  V D  -  2 x 3  k s .  A r e t a c e  

p a s iv n íh o  k ř íd l a  v  

z a v ř r n é m  s t a v u  z á s t r č e m i  

n e b o  r o z v o r o u  B a s k u l e s .  

P r ů c h o z í  r o z m ě r  

Š . 1 5 3 0 / V . 2 1 1 5

k s 1

1 3  6 6 0 , 0 0  K č 13 6 6 0 ,0 0  Kč

Z á r u b e ň  H D t  1 5 0  a t y p  -  

o c e lo v á ,  z  p o z i n k .  p l e c h u  

t l .  1 , 5  m m ,  s  

p o l o d r á ž k o u ,  n a  č i s t o u  

p o d l a h u .  D v o u r á m o v é  

k o n s t r u k c e  p r o  d o d a t e č n é  

o s a z e n í  p ř i p r a v e n é h o  

s t a v e b n í h o  o t v o r u .  P e v n é  

z á v ě s y  O Z  5 0 .  Š í ř k a  ú s t í  

p r o f i l u  z á r u b n ě T  =  1 5 0  

m m ,  p ř e d n í  s t r a n a  p r o f i l u  

z á r u b n ě  t l = 3 0  m m ,  

z a d n í  s t r a n a  p r o f i l u  

z á r u b n ě  t 2 = 4 5  m m .  

T ě s n ě n í  s i l i k o n o v é .  

P r ů c h o z í  r o z m ě r  

Š . 1 5 3 0 / V . 2 1 1 5

k s 1

5  8 0 0 , 0 0  K č 5 8 0 0 ,0 0  Kč
P o v r c h o v á  ú p r a v a  -  

k o m a x i t  s t r u k t u r a  -  R A L  -  

d v e ř í

k s 1

3  3 0 0 , 0 0  K č 3 3 0 0 ,0 0  Kč

P o v r c h o v á  ú p r a v a  -  

k o m a x i t  s t r u k t u r a  -  R A L  -  

z á r u b n e ň

k s 1

1  8 0 0 , 0 0  K č 1 8 0 0 ,0 0  Kč

Š t í t o v é  k o v á n í  F a v o r i t ,  

k l / k l ,  n e r e z
k s 1

5 0 0 , 0 0  K č 5 0 0 ,0 0  Kč

V l o ž k a  c y l i n d r i c k á  

s t a v e b n í
k s 1

2 2 0 , 0 0  K č 2 2 0 ,0 0  Kč
c e lk e m 25 280 ,00  Kč

Dop m ě rn á  j e d n o t k a m n o ž s t v í c e n a  m .j. c e n a  c e lk e m

D o p r a v a  -  L á z n ě  

B o h d a n e č  -  H a v l í č k ů v  

B r o d  -  a  z p ě t

k m 1 3 6 1 5 , 0 0  K č 2  0 4 0 ,0 0  Kč

c e lk e m 2 040 ,00  Kč

1
Montáž: p ro fe s e : m ě rn á  j e d n o t k a m n o ž s t v í c e n a  m .j. c e n a  c e lk e m

Z á m e č n í k  D h o d 1 2 4 6 4 , 0 0  K č 5  5 6 8 ,0 0  Kč
Z á m ě č n í k  M h o d 4 4 6 4 , 0 0  K č 1 8 5 6 ,0 0  Kč

c e lk e m 7 424 ,00  Kč

m ě rn á  j e d n o t k a m n o ž s t v í c e n a  m .j. c e n a  c e lk e m

c e lk e m 0 ,00  Kč

1
OPN: m ě rn á  j e d n o t k a m n o ž s t v í c e n a  m .j. c e n a  c e lk e m

Z a m ě ř e n í k s 1 8 3 9 , 0 0  K č 8 3 9 ,0 0  Kč

c e lk e m 839 ,00  Kč

1
V Ý R O B N Í  REŽ IE m ě rn á  j e d n o t k a m n o ž s t v í c e n a  m .j. c e n a  c e lk e m

V ý r o b n í  r e ž ie % 5 3 5 5 , 8 3  K č 1 7 7 9 ,1 5  Kč

c e lk e m 1 779 ,15  Kč

1
S P R Á V N Í  REŽIE: m ě rn á  j e d n o t k a m n o ž s t v í c e n a  m .j. c e n a  c e lk e m

S p r á v n í  r e ž ie % 5 3 5 5 , 8 3  K č 1 7 7 9 ,1 5  Kč

c e lk e m 1 779 ,15  Kč

1
ZISK: m ě rn á  j e d n o t k a m n o ž s t v í c e n a  m .j. c e n a  c e lk e m

Z is k % 5 3 5 5 , 8 3  K č 1 7 7 9 ,1 5  Kč

1 I c e l k e m 1 779 ,15  Kč

Cena ce lkem : 40 920 ,50  Kč

__________________________________________________ 1
Dne

V yp racova l:




		2023-10-26T10:03:30+0000




